PROTOKOL A TECHNICKE VYSLEDKY
pretekov v OB - JARNA CENA RAPIDU

Usporiadatel” TJ Rapid Bratislava, Oddiel orientatného behu, www.tjrapid.sk

Datum a miesto pretekov:  18.4.2004 (nedefa)
ZS Karloveska ul. 32, Bratislava-Karlova Ves

Klasifikacia pretekov: Rankingové preteky kategorie ,C*
Funkcionari:

Riaditel pretekov: Dusan Formanko — R1

Hlavny rozhodca: FrantiSek Priesol - R2

Stavba trati: Milan Mazur - R3, Martin Mazur

Tajomnicka pretekov: Ludmila Formankova, Tematinska 2, 851 05 Bratislava

Mapa: Staré grunty v mierke 1: 10 000, stav rok 2000

Terén: Malokarpatsky, stredne kopcovity, s priemernou priebeznostou a miernym podrastom.

Pocasie: jasné, sine¢no s teplotou okolo 14°C

Hodnotenie: Preteky sa uskutoCnili podia ¢asového harmonogramu, reguléme bez protestov. Technické
zavady na pretekoch a urazy sa nevyskytli.

Prvi traja pretekari kazdej kategdrie boli odmeneni drobnymi pozornostami.
V kategdriach M,W — 10N,R boli odmeneni vSetci pretekari.

Franti$ek Priesol Dusan Formanko
hlavny rozhodca riaditel pretekov

Technickeé vysledky pretekov Jarna Cena Rapidu, 18.4.2004

M-12 dizka trate 2,0 km, 5 KS

1. Karol Hierweg BBA 21:02
2. Miroslav Hupka SPE 26:13
3. Jakub Lacok SPE 41:14
4. Vladimir Roveanin BBA 48:40



=
I
o

dizka trate 2,0 km, 5 KS

1. Pavlina Ladokova SPE 22:42
2. Tana SpiSiakova GSU 23:25
3. Bronislava Benéurikova SPE 24:42
4, Tereza KopCikova SPE 27:22
5. Romana Strbova SPE 28:51
6. Jana Hupkova SPE 61:24
7. Michaela Simova SPE 27:04 mimo sutaz
M-14  dizka trate 3,2 km, 10 KS

1. Branislav IRO SPE 38:07
2. Jakub Dikej SPE 40:55
3. Jozef Fekiad VBA 44:11
4. Tomas Paulo SPE 47:23
5. Andrej Adam¢ik SPE 62:50
W-14  dizka trate 2,6 km, 6 KS

1. Zuzana BeleSova SPE 37:24
2. Michaela Foltanoviéova SPE 55:39
3. Dajan Eklemovicova SPE 57:41
4. Dana Duricova SPE 61:37
5. Andrea Bednarova SPE 68:08
M-16  dizka trate 4,8 km, 14 KS

1. Adam Muller VBA 54:12
2. Andrej Petrinec RBA 59:55
3. Richard Chrappa SPE 67:08

W-16  dizka trate 3,7 km, 11 KS

1. Barbora Filova CBA 45:36
2. Lenka Paulova SPE 76:43
3. Michaela Habovstiakova GSU 77:24

M-18 dizka trate 6,1 km, 16 KS

1. Jozef Székely VBA 63:27
W-18  dizka trate 5,4 km, 14 KS

1. Lucia Szalayova VBA 80:40

M21-  dizka trate 7,0 km, 20 KS

1 Pavol Bukovac FBA 46:42
2. Jozef Wallner BBA 47:43
3. Karl Hierweg BBA 56:27
4 Vladislav Janota FBA 57:31
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Martin Bednarik
Tomas Navratil
Milan Bele$
Michal Pavelek
Michal SpiSiak
lvan Buta$
Jozef Zenis
Pavol Polagek
Matej Pilka
Michal Frano

dizka trate 6,4 km, 16 KS

Veronika Vavrova
Hana BajtoSova
Miroslava Navratilova
Veronika Vachova

dizka trate 6,1 km, 16 KS

Juraj Petrinec
Mijmir Stastny
Miroslav Iro
Milo$ Paulo
Milan LaCok
Ladislav Hybal
Juraj Malatin
Vladimir Grauzel
Ladislav Kop€ik
Daniel Bencurik

dizka trate 4,8 km, 14 KS

Lubica Filova

lveta Paulova
Valéria Dikejova
Gabriela Bridzikova
RuZena Laj¢okova
Hana BeleSova

dizka trate 5,4 km, 14 KS

Stefan M4j
Anatolij Bilobzickij
Vladimir Pijak
Medard Féder
Viktor Miklus
Pavol Polagek

dizka trate 3,7 km, 11 KS

Beata Vavrova
Darina Polaékova
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SPE
FBA
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SPE
SPE
SPE
SPE

BBA
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BBA
SPE

BBA

SPE
SPE
SPE
BBA
CBA
FBA
SPE
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FBA
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PEZ
FBA
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BBA
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61:14
61:42
65:19
66:22
66:57
67:19
67:31
68:36
69:50
79:32

62:57
64:00
73.07
73:22

48:14
66:53
45:42
75:00
80:54
83:42
84:16
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61:21
67.07
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87:55
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64:30
71:50

43:08
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3. Eva Pijakova SPE 58:48
4, Maria FekiaCova VBA 61:20
5 Eva Kralova VBA 68:47
6 Marie Frafova SPE 83:40

M55-  dizka trate 3,2 km, 10 KS
1. Peter Frafo SPE 32:16

K3 dizka trate 3,2 km, 10 KS

1 Paskova Tana 35:02
2 Jonas Palicka GSU 44:17
3. Tomas Macik GSU 50:00
4, Pavol Bielik GSU 54:29
5 Bronislav Novak GSU 57:00
6 Tomas Herda GSU 70:41
7 Jana Vancéova GSU diskvalifikovana

M 10N dizka trate idealne 2,1 km,
po stuzkach 3,1 km, 6KS

1. Juraj Malatin CBA 28:32
2. Daniel Kanka SPE 31:55
3. Matej Kop€ik SPE 37:11

W 10N dizka trate idealne 2,1 km,
po stuzkach 3,1 km, 6KS

1. Barbora Pijakova SPE 2743
2. Michaela Filova CBA 35:59
3. Miroslava Machova SPE 47:54.1 chyba

M10R dizka trate idealne 2,1 km,
po stuzkach 3,1 km, 6KS

1. Dusan Furucz FBA 25:38
2. Marcel Furucz FBA 28:52
3. Martin Holicky FBA 32:42
4, Jakub Schenk RBA 34:44

dizka trate idealne 2,1 km,
po stuzkach 3,1 km, 6KS

1. Dana Bencurikova SPE 22:57
2. Viktdria Malatinova CBA 23:19
3. Terézia Schenkova RBA 24:25
4, Terézia Lacokova SPE 53:12



